
ZARZĄDZENIE NR 212/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę garażu położonego w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny czynsz dzierżawny za garaż położony na działce ewidencyjnej gruntu nr 397/3 
o powierzchni 14,50 m2, położony w Bojanowie w kwocie 60,00 zł + należny podatek VAT. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A507D4EE-8F3E-45AF-ABA8-D047540E7BA3. przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wypowiedzeniem umowy najmu garażu położonego na działce nr 397/3 w Bojanowie, przed

ogłoszeniem kolejnego przetargu, ustala się nową stawkę czynszu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A507D4EE-8F3E-45AF-ABA8-D047540E7BA3. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

